



אגודה קהילתית מושב בני-דרום

דואר נא אבטח. מיקוד 7925000 טל: 08-8515555 פקס: 08-8515554

פרוטוקול ועד אגודה קהילתית מס 13/2020 מיום כ' תמוז תש"ף, 12.07.2020
נוכחים: נתנאל קבלן – יו"ר, רמי בן ארצי, ירון גוטליב, עינת סלומון, מוטי שולץ, דנה שנהב (מנהלת אגודה קהילתית)

סדר יום:

1. הלנת פועלים של מתחם בניית שכונת הבנים
2. דירה לרכזת נוער
3. בית אורנה

החלטות:

מספור	נושא	תוכן	הערות	אחריות טיפול
1	הלנת פועלים של מתחם בניית שכונת הבנים (בהשתתפות יגאל גדקר – שוטר קהילתי, שלמה בכר – קב"ט המועצה, אורי בן זאב – מנהל עסקי, יהודה מזרחי – קב"ט המושב, אפרת מיכלסון – נציגת התושבים, דפנה אמסלם – נציגת התושבים)	נתנאל הבהיר כי מטרת הישיבה היא שימור אחדותנו כקהילה וכהנהלה וכצוות ששומר על הקהילתיות והביחד. אנו לא מעוניינים לקיים את הדיון בסגנון שהתקיים בקבוצות התושבים אלא לחשוב קדימה ולמצוא פתרון מתאים לכולם. עינת מצטרפת ומחזקת את דבריו. לשם כך התכנסה הנהלת הקהילה. אורי התנצל על כך שהדברים לא הועברו לעדכון הקהילה. הוא הסביר על הפרויקט ועל כך שבשל משבר הקורונה, הפועלים מחויבים להישאר על מנת להמשיך בפרויקט כמו בשאר אתרי הבניה בארץ. מכיוון שבינתיים לא נמצא פתרון יעיל מחוץ לבני דרום, הפתרון הנו להלין את הפועלים באזור הלולים של בני דרום ליד אזור המוסך. המקום יוכשר תוך כמה ימים. הם יגיעו לאתר בבוקר משם ויחזרו בסוף יום העבודה. אפרת שאלה אם יש להם ליווי למקום העבודה ובחזרה. אורי הסביר שכן, מלווה אותם ונמצא יחד איתם הקבלן שמעסיק אותם ומוכר בבני דרום. שעות העבודה הינם: 06:30 – 19:00 ולעתים נשארם יותר. בכל מקרה השאיפה היא שיסתיים הגל השני של הקורונה והם יוכלו לחזור ללון בביתם. הנהלת הקהילה העלתה סוגיה, לגבי הלנת פועלים אחרים למשל של בונים בהרחבה.		



אגודה קהילתית מושב בני-דרום

דואר נא אבטח. מיקוד 7925000 טל: 08-8515555 פקס: 08-8515554

		<p>סוכם שכל מקרה ייבחן לגופו ובכל מקרה העיקרון יהיה שהלינה אינה צמודה לבתי התושבים אלא יינתנו מקומות אחרים עד כמה שניתן. יהודה ציין שצריך לצאת מנקודת הנחה שתהיה עלייה במדדי הפשיעה. עם זאת, בשל הקורונה, אנחנו נמצאים במצב מיוחד ואי אפשר שלא לאפשר זאת. כדאי שיהיה להגביר נוכחות של סיורי המתמיד ולבדוק אותם.</p> <p>שלמה הוסיף שמדובר בהחלטה יישובית פנימית והוא ויגאל יסייעו בכל מה שצריך.</p> <p>הוא הסביר שיש הסדרה כזו בכל המדינה וגם בישובים אחרים, כמו בקבוצת יבנה, ישנים פועלים. כמו כן, כרגע אין פיקוח נקודתי של גרמי האכיפה. אם לעובד יש אישור שהייה בישראל אז באופן אוטומטי יש לו גם אישור לינה.</p> <p>חשוב שתנאי המחיה והלינה של הפועלים יהיו סבירים, בהמשך המדינה תפעל לפקח על כך.</p> <p>דפנה שאלה מדוע לא ניתן להלינם מחוץ ליישוב.</p> <p>אורי הסביר שחיפשו ולא מצאו מקום מתאים לכ 25 נפשות. מלבד זאת זה עלול לסכן את עליית הקורונה ביישוב, אם הם יגיעו מבחוץ מדי יום.</p> <p>יגאל הדגיש שאן מקימים מתחם ללינה צריך לקחת בחשבון את הפרטים: כמות הפועלים, מי מפקח עליהם, היכן רכב ההסעה ומי נמצא איתם בהפסקות. הוא אמר שהם יבדקו את כולם ובמיוחד ישימו לב לכל דבר חריג. הוא אמר שרעיון של מצלמה למתחם הוא רעיון טוב.</p> <p>אורי אמר שהם יסגרו את כל הפינות לעניין.</p> <p>נתנאל סיכם שהלינה היא רק לתקופת הקורונה ואם נראה שהם לא עומדים בהתחייבות נקיים דיון מחדש. כמו כן גם שומר היישוב יוכל לעבור שם ולהשגיח. כמו כן, כל מי שבונה ונתקל בקשיים בעניין יוכל לפנות להנהלת הקהילה.</p> <p>סוכם שהדברים יפורסמו לקהילה.</p>		
		מחלקת הנוער במתנ"ס בחרה מועמדת לתפקיד רכזת נוער לשנת הלימודים הבאה. הנהלת הקהילה מציעה לה ללון בדירת הקומונרית,	דירה לרכזת נוער	2



אגודה קהילתית מושב בני-דרום

דואר נא אבטח. מיקוד 7925000 טל: 08-8515555 פקס: 08-8515554

		לשלם דמי שכירות ואת ההוצאות השוטפות על הדירה. דנה תשוחח בעניין עם ניר, מנהלת מחלקת הנוער במתנ"ס המועצה.		
		דנה עדכנה שקיימה סיורים עם המתנ"ס על מנת לבנות תוכנית לשיפוץ בית אורנה וסביבתו לקראת שנת הלימודים הקרובה. כמו כן דנה עדכנה שהמשפחה שמחה על הרעיון והתוכנית. הנהלת הקהילה מבקשת להדגיש שייבנה הסכם מסודר, וששעות הפעילות יהיו מוסדרות בין המתנ"ס לבין שימוש הקהילה כולל בזמן החופשות. הנהלת הקהילה מציעה הסכם ל 5 שנים תמורת שיפוץ המבנה ואחר כך הסכם עם דמי שימוש של המתנ"ס. כמו כן, יש להכניס את נושא הביטוח והשיפוי בתוך ההסכם ולהדגיש את נושא ניקיון המבנה לאחר השימוש. דנה תתקדם מולם להסכם מסודר.	בית אורנה	3

רשמה: דנה שנהב
נתנאל קבלן – יו"ר: